ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации  Лоухского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

п. Лоухи

21 января  2020 г.
Председатель Комиссии:
-    Серебрякова К.С., заместитель Главы администрации Лоухского муниципального района;

Секретарь комиссии:

- Костылева Ж.В., начальник Управления делами Администрации Лоухского             муниципального района;

Члены комиссии:
- Рыбальченко Е.В., начальник Юридического отдела;

-  Гончарова И.М.,  начальник отдела экономического развития Администрации Лоухского муниципального района;

- Куйкина Е.Л., начальник отдела по социальным вопросам Администрации Лоухского муниципального района;

Повестка дня.
 1. О рассмотрении  уведомления     муниципального служащего  Администрации Лоухского муниципального района    о выполнении иной оплачиваемой работы
Рассмотрение 1 вопроса.

Выступала   Серебрякова К.С. В соответствии с частью  2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Распоряжением администрации Лоухского муниципального района от 31 января 2011 года № 45-Р «Об   утверждении    Порядка    уведомления муниципальным  служащим администрации  Лоухского  муниципального района об иной оплачиваемой работы»,  и рассмотрев уведомление     муниципального служащего  от 17 января 2020 г.  предлагаю дать согласие   муниципальному служащему,     на выполнение  иной оплачиваемой  работы, с 09 января 2020 г. по 31 декабря 2020 года:

 - в составе ликвидационной комиссии;

- в МБУ   – ведение бухгалтерского учета по учреждению.

Работа будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликт интересов.
Голосование:

«ЗА»- 5;
«ПРОТИВ» -0

 РЕШЕНИЕ

1. Дать  согласие   муниципальному служащему,  на    работу  в составе ликвидационной комиссии   и  в МБУ  – ведение бухгалтерского учета по учреждению, с 09 января 2020 г. по 31 декабря 2020 года;

Данная работа    не содержит признаков личной заинтересованности муниципального служащего и не  может привести к конфликту интересов.

Председательствующий

К.С. Серебрякова
Протокол вел
а:

Ж.В. Костылева